INDICAÇÃO Nº 0106/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que sejam
implantadas as seguintes medidas
no posto de saúde e suas
proximidades: instalação de
sinalizador de garagem luminoso
sequencial no local de saída e
entrada das ambulâncias;
estacionamento específico para
motos em frente a residência nº
488 e a demarcação de duas
vagas de estacionamento para
idosos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 26 de Julho de
2017

VEREADOR:

João Pedro Pereira - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518